预留授予限制性股票的激励对象中

除2名激励对象已离职不满足解除限

售条件外，其余5名激励对象满足可

解除限售条件，其中4名激励对象考

核结果均为B级及以上，满足100%

解除限售条件。1名激励对象考核结

果均为C，满足50%解除限售条件。

综上所述，公司2022年股票期权与限制性股票激励计划预留授予限制性股票第一个

解除限售期解除限售条件已成就，预留授予5名激励对象符合解除限售条件。

三、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

1、本次激励计划首次授予限制性股票的1名原激励对象因失职或渎职等原因导致公

司解除与其劳动关系已不具备激励对象资格，上述人员已获授但尚未解除限售的限制性

股票4万股将予以回购注销；本次激励计划首次授予限制性股票的4名原激励对象因个人

原因离职已不具备激励对象资格，上述离职人员已获授但尚未解除限售的限制性股票合

计14.50万股将予以回购注销；公司激励计划首次授予部分第一个解除限售期公司层面业

   拓维信息系统股份有限公司

绩不达标，当期权益不得行使，回购注销第一个解除限售期对应的限制性股票合计

228.75万股。综上，本次拟回购注销限制性股票合计247.25万股，注销完成后，本次激

励计划首次授予限制性股票激励对象人数由97人调整为92人。

2、本次激励计划首次授予限制性股票的8名原激励对象及预留授予限制性股票的1

名原激励对象因个人原因离职已不具备激励对象资格，上述离职人员已获授但尚未解除

限售的限制性股票合计51.90万股将予以回购注销。本次注销完成后，首次授予限制性股

票激励对象人数由92人调整为84人。预留授予限制性股票激励对象人数由8人调整为7人。

除上述情况外，本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划不存在差异。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2024年6月11日。

2、本次解除限售的激励对象人数为：5人。

3、本次解除限售的限制性股票数量为8.25万股，占目前公司总股本的比例为

0.0066%。

4、本次限制性股票解除限售具体情况如下：

姓名 职务

获授的限制性

股票数量

（万股）

本次可解除限

售的数量

（万股）

剩余尚未解除

限售的数量

（万股）

本次可解除限

售数量占授予

的限制性股票

数量比例

中层管理人员及核心技术

（业务）骨干人员（5人）
35 8.25 24.50 23.57%

合计 35 8.25 24.50 23.57%

五、本次解除限售后股本结构变化表

股份性质

本次变动前 本次变动

增减

（股）

本次变动后

数量（股）
占总股

本比例
数量（股）

占总股本

比例

一、有限售条件流通

股/非流通股
130,666,955 10.42% -82,500 130,584,455 10.42%

二、无限售条件流通

股
1,122,738,219 89.58% 82,500 1,122,820,719 89.58%

三、总股本 1,253,405,174 100.00% 0 1,253,405,174 100.00%

注：本次限制性股票上市流通后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

股本结构表为准。

六、备查文件

1、第八届董事会第十八次会议决议；

2、第八届监事会第十五次会议决议；

   拓维信息系统股份有限公司

3、法律意见书。

特此公告。

拓维信息系统股份有限公司董事会

2024年 6 月 5 日

	一、本次股权激励计划已履行的相关审批程序
	二、关于2022年股票期权与限制性股票激励计划预留授予限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就的说明
	三、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明
	四、本次解除限售股份的上市流通安排